(Del archivo de Ocopa).
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SE CONFIRMAN LOS ESTATUTOS DEL MINISTRO GENERAL DE MENORES OBSERVANTES

PARA LOS COLEGIOS DE MISIONEROS EN ESPAÑA É INDIAS.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Ecclesise Catholicse per iiniversum terrarum orbem diífusae regimini, meritis licet imparibus,

divina dispositione prsesidentes, ea, quíB a Superioribus Kegularibus ad ChristiansB Religionis

Fideique Catholicse propagationem, rectamque fidelium in sacra doctrina et moribus Christianis

instructionem, ac etiam Religiosorum ministrorum, in Seminariis ad eura finem institutis

et instituendis pro tempore degentium, felicem directionem, pie prudenterque decreta atque

ordinata esse noscuntur, ut firma semper atque inviolata persistant, Apostolici muniminis

prsesidio, cum id a nobis petitur, libenter corroboramus.

Exponi siqíiidem nobis nuper fecit dilectus Filius, Pranciscus Diaz a S. Bonaventura,

Charissimi in Christo Filii nostri, Caroli, Hispaniarum Regis Catholici, Concionator et Theo-

logus, ac pro Ultramontana Familia Fratrum Minorum Ordinis S. Francisci, de Observantia

niincupatorum, in Romana Curia Commissarius Generalis, quod dilectus etiam Filius, Petrus

Marinus Sormanus, Minisiter Generalis dicti Ordinis» per suas Patentes Litteras dilecto

pariter Filio Antonio Linaz, Missionum ejusdem Ordinis in Indiis Occidentalibus Príefecto,

directas, diversa decreta et ordinationes edidit,prout continentur in eisdem Patentibus Litteris

tenoris qui, sequitur. (Véanse los Estatutos del General en castellano.)

Et subinde Ven. Frater noster Alderanus, Episcopus Portuen. S. R. E. Cardinalis, Cybo

nuncupatus, Ordinis prícfati apud Nos et Sedem Apostolicam Protector, dictas Patentes

Litteras earumque prseinsertam dispositionem approbavit et confirmavit...

Cum autem, sicut eadern expositio subjungebat, prsefatus Franciscus Commissarius Gene-

ralis, praemissa quo firmiuis subsistant et serventur exactius, Apostolicse confirmationis nostrse

patrocinio communiri plurímum desideret ; Nos ipsius Francisci Commissarii Generalis votis

hac in re, quantum cum Domino possumus, benigne annuentes... supplicationibus ejus

nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, prseinsertas prsefatas Petri Marini

Ministri Generalis Patentes Litteras a memorato Alderano Episcopo et Cardinale et Pro-

tectore approbatas et confirmatas, ut prsefertur, cum ómnibus et singulis in eis contentis,

auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, confirmamus pariter et approbamus, illisque